Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

R T

VX 8100.780
Pieds de nivellement

Etat: 28/10/2022 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

VX 8100.780 - Pieds de nivellement pour armoires VX, TS,
VX SE en acier inoxydable

For direct mounting on the corner of the enclosure section frame. Also suitable for mounting on
the VX base/plinth system. A base/plinth adaptor is required for mounting on the VX base/plinth

system.

Caractéristiques

Référence
Matériau

Remarque

Charge max. admissible (statique)

par élément
Dimensions

Convient a

Plage de nivellement
Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piéce)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2022

VX 8100.780
Acier inoxydable AISI 304 (1.4301)
Pour le montage sur socle VX, 'adaptateur de socle est nécessaire

3¢ 00N

Filetage: M12

Type de coffret: VX
TS

VX SE

PC

Socles VX

30-110 mm
4p.

0,932 kg

0

73181900
4028177927094
EC000721

27182003



Approbation

Approbation GOST

© Rittal 2022



