Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





VX 8100.780 Pieds de nivellement

État: 28/10/2022 (La source: rittal.com/fr-fr)



VX 8100.780 - Pieds de nivellement pour armoires VX, TS, VX SE en acier inoxydable

For direct mounting on the corner of the enclosure section frame. Also suitable for mounting on the VX base/plinth system. A base/plinth adaptor is required for mounting on the VX base/plinth system.

Caractéristiques

Référence	VX 8100.780
Matériau	Acier inoxydable AISI 304 (1.4301)
Remarque	Pour le montage sur socle VX, l'adaptateur de socle est nécessaire
Charge max. admissible (statique) par élément	3M 000N
Dimensions	Filetage: M12
Convient à	Type de coffret: VX
	TS
	VX SE
	PC
	Socles VX
Plage de nivellement	30 - 110 mm
Unité d'emballage	4 p.
Poids/UE	0,932 kg
Taux de cuivre (kg / pièce)	0
Numéro du tarif douanier	73181900
EAN	4028177927094
ETIM 7.0	EC000721
ECLASS 8.0	27182003

© Rittal 2022 2

Approbation

Approbation

GOST

© Rittal 2022 3